
Vlak Os 14370 Os 14351 Os 23208 Os 14353 Os 23280 Os 14365

                                                                ze stanice           Bylnice           Bylnice

Vsetín ## 3:42 W 5:30 %% 6:35 W 13:30 ($ 21:01 #! 22:30

Jablůnka n 3:48 n 5:36 n p n 13:36 n 21:07 n 22:36

Bystřička n { 3:53 n { 5:41 n p n { 13:41 n { 21:12 n { 22:41

Brňov n { 3:56 n { 5:44 n p n { 13:44 n { 21:15 n { 22:44

Valašské Meziříčí ## 4:02 n 5:49 %% 6:52 W 13:49 n 21:20 n 22:49

Valašské Meziříčí n 5:56 ($ 21:26 n 22:51

Krhová n { 5:59 n { 22:54

Hrachovec n { 6:01 n { 22:56

Zašová n { 6:05 n { 23:00

Zubří n { 6:10 n { 23:05

Rožnov pod Radhoštěm W 6:14 #! 23:09

                                                                do stanice Bystřice 
pod Hostýnem

Platí od 10. 12. 2023Jízdní řád 281 Vsetín – Rožnov pod Radhoštěm 

#  nejede 24., 31.XII.     

##  nejede 25.XII., 1.I.

  jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII.

  jede 31.XII.	  
  jede 1.I.

www.arriva.cz
ArrivaCZ



Vlak Os 23281 Os 23201 Os 14350 Os 14354 Os 14364

                                                                ze stanice Bystřice 
pod Hostýnem

Rožnov pod Radhoštěm W 6:41 #! 23:12

Zubří n { 6:45 n { 23:16

Zašová n { 6:52 n { 23:22

Hrachovec n { 6:56 n { 23:25

Krhová n { 6:58 n { 23:27

Valašské Meziříčí (% 3:53 n 7:02 n 23:31

Valašské Meziříčí n 3:56 ## 4:34 n 7:12 W 15:59 n 23:33

Brňov n  { 4:00 n  { 4:38 n { 7:16 n p n { 23:39

Bystřička n  { 4:03 n  { 4:41 n { 7:20 n p n { 23:42

Jablůnka n 4:08 n 4:46 n 7:25 n p n 23:47

Vsetín (% 4:14 ## 4:52 W 7:31 W 16:15 #! 23:54

                                                                do stanice           Bylnice           Bylnice

Platí od 10. 12. 2023Jízdní řád 281 Rožnov pod Radhoštěm – Vsetín

#  nejede 24., 31.XII.     

##  nejede 25.XII., 1.I.

  jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII.

  jede 31.XII.	  
  jede 1.I.

www.arriva.cz
ArrivaCZ


